
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego L-1 do kompleksu wojskowego Dęblin-Lotnisko administrowanego przez
41. Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 4/22/P

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5

1.4.2.) Miejscowość: Dęblin

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 261 517 714

1.4.8.) Numer faksu: 261 519 536

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c9104be9-84dd-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00502188

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00045561/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego L-1 do kompleksu wojskowego Dęblin-Lotnisko administrowanego przez 41.
Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 4/22/P

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00502188/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego L-1 w przewidywanej ilości szacunkowej
26,0 m3 = 26 000 l 
o parametrach: 
- wartość opałowa - min. 42,6 MJ/kg
- temperatura zapłonu - min. 56˚C
- zawartość siarki - max. 0,10%(m/m)
- temperatura płynięcia - max. -20˚C
- gęstość w temperaturze 15˚C - max. 860 kg/m3
- lepkość kinematyczna w temperaturze 20˚C - max. 6,0 mm2/s
- do temperatury 250˚C destyluje - max. 65%
- do temperatury 350˚C destyluje - min. 85%
- zawartość wody - max. 200 mg/kg
- zawartość zanieczyszczeń stałych - max24 mg/kg
- pozostałość po koksowaniu w 10% pozostałości destylacyjnej – max. 0,3% (m/m)
- pozostałość po spopieleniu - max. 0,01% (m/m)
do kompleksu wojskowego Dęblin-Lotnisko gmina Dęblin (08-521 Dęblin) administrowanego przez 41. Bazę Lotnictwa
Szkolnego w Dęblinie, od dnia podpisania umowy przez okres 9 miesięcy lub do wcześniejszego wyczerpania ogólnej
wartości umowy brutto wynikającej z oferty Wykonawcy, oraz rozładunek w miejscach wskazanych przez Zamawiającego. 

Kompleks, do którego dostarczany będzie olej opałowy oraz szacunkowa wielkość dostaw:
• Kompleks Dęblin Lotnisko gm. Dęblin – 26 000 l = 26,0 m3

Zakup konieczny jest w celu zaopatrzenia w paliwo kotłowni oraz urządzeń mobilnych (nagrzewnice) dla celów grzewczych.

Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony poniżej oraz 
w załączniku nr 1 do SWZ tj.: formularzu ofertowym. 

2. Określona przez Zamawiającego ilość oleju opałowego (26 m3) jest przewidywaną ilością szacunkową i służy jedynie do
oceny ofert wykonawców. Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta na wartość wynikającą z szacunkowej ilości oleju. Może
ona ulec stosownemu zmniejszeniu - o nie więcej niż 10%, w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia ilości zamawianego oleju, w szczególności w zależności od
warunków atmosferycznych panujących w okresie obowiązywania umowy lub wyłączenia z użytkowania któregokolwiek z
obiektów, do których dostarczany jest olej. W takim przypadku wykonawcy nie przysługiwać będą żadne roszczenia
pieniężne. Również szacunkowa ilość oleju podana dla kompleksu Dęblin-Lotnisko (26 m3), określona w pkt. 1 nie jest dla
Zamawiającego wiążąca, a dostawy realizowane będą według ceny jednostkowej danej dostawy i aktualnych potrzeb
Zamawiającego - od dnia podpisania umowy przez okres 9 miesięcy lub do wcześniejszego wyczerpania maksymalnej
ogólnej wartości umowy brutto (zgodnej z ofertą przetargową wykonawcy – wartością ofertową dostaw brutto z tabeli nr 2
formularza ofertowego, wynikającą z szacunkowej przewidywanej ilości oleju).

3. Olej opałowy musi spełniać wymagania Polskiej Normy 
PN-C-96024:2020-12 oraz rozporządzenia Ministra Energii z dnia 01.12.2016 r. w sprawie wymagań jakościowych
dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, 
w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 2016r., poz. 2008 z późn. zm.).

4. Przewidywana maksymalna wielkość pojedynczych dostaw oleju opalowego dla kompleksu Dęblin-Lotnisko wyniesie:
• Kompleks Dęblin Lotnisko, gm. Dęblin – 8 000 l = 8,0 m3

5. Dostawy oleju opałowego będą następować sukcesywnie przez cały okres trwania umowy, według bieżących potrzeb
Zamawiającego. Warunkiem dokonania każdorazowej dostawy oleju opałowego będzie złożenie przez upoważnionego
przedstawiciela zamawiającego zamówienia faksem/mailem oraz potwierdzonego telefonicznie, określającego: wielkość
oraz miejsce dostawy oleju opałowego. 

Termin realizacji każdorazowej dostawy: wykonawca zobowiązuje się do dostarczania oleju opałowego w dni pracy
Zamawiającego, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy
oraz soboty, w terminie maksymalnie 48 godzin od dokonanego faksem/mailem zamówienia i potwierdzonego telefonicznie. 

UWAGA! Termin realizacji każdorazowej dostawy (maksymalnie 48 godzin) liczony będzie od momentu wysłania
faksu/maila 
z zamówieniem.
Termin realizacji każdorazowej dostawy biegnie także w dni wolne od pracy zamawiającego. W przypadku, gdy termin
realizacji dostawy przypadnie w dzień wolny od pracy zamawiającego – dostawa powinna nastąpić w najbliższym dniu pracy
zamawiającego 
o godz. 08.00.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00502188/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



6. Wykonawca dostarczy zamówioną partię oleju opałowego we wskazane w zamówieniu miejsce na własny koszt i ryzyko,
za pomocą specjalnie przystosowanego pojazdu - autocysterny z pompą dostosowaną do transportu oleju opałowego.
Autocysterna powinna posiadać aktualne na dzień dostawy świadectwo legalizacji/certyfikacji urządzeń dystrybucyjnych w
autocysternie. Wykonawca zobowiązuje się do wyładowania oleju opałowego we własnym zakresie.

Wykonawca zrealizuje dostawy na własny koszt i ryzyko. W cenę oleju opałowego wchodzą wszelkie koszty: cena oleju
opałowego, transport, podatki, ubezpieczenia, koszty osobowe i administracyjne oraz wszelkie inne koszty związane z
dostawą, bez których wykonanie zamówienia byłoby niemożliwe.

3.9.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
9 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PETROJET Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 142428908

4.3.3.) Ulica: Kieszek 52

4.3.4.) Miejscowość: Pionki

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-670

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 113117,10 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00078200/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 110103,84 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00502188/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego L-1 do kompleksu wojskowego Dęblin-Lotnisko administrowanego przez 41. Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 4/22/P
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dęblin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 517 714
	1.4.8.) Numer faksu: 261 519 536
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c9104be9-84dd-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00502188
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00045561/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PETROJET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 142428908
	4.3.3.) Ulica: Kieszek 52
	4.3.4.) Miejscowość: Pionki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-670
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 113117,10 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00078200/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 110103,84 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



